
 

 

87/2017/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 16.11.2017 

w sprawie zwiększenia wysokości ryczałtu do 100% stawki ustawowej 

na Mistrzostwa Europy U17 w Pradze 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa wysokość ryczałtu do 100% stawki ustawowej dla osób 

towarzyszących wymienionych w powołaniu na Mistrzostwa Europy w 

Pradze 2017. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

  


